18/02/2022 08:18 Município de Gameleira

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/FAD2A47F/03AGdBq27b57qclzfsiACqaHk57lqoS40ecryw7VjVBcI-FUqJHdfwaSEeNjo38xckp… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

COMISSÃO DE PROCESSO DISCIPLINAR
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2022

A Presidente da Comissão do Processo Disciplinar nº 02/2021,
instaurado pela Portaria n. GP 824/2021 de 07 de junho de 2021,
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco
no dia 11/06/2021. Edição 2853. A verificação de autenticidade da
matéria pode ser feita informando o código identificador: 723D22EC,
no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/, do Exmo. Sr.
Prefeito Leandro Ribeiro Gomes de Lima, nos termos do que dispõe o
artigo 190 do Estatuto dos Servidores Públicos Civis do Munícipio de
Gameleira-PE, CITA, pelo presente Edital, o servidor JOÃO PAULO
LUNA E SILVA, ENGENHEIRO CIVIL, MATRÍCULA Nº
71209-1., por se encontrar em lugar incerto e não sabido, para
apresentar defesa escrita, no prazo de 15(quinze) dias a partir da data
da última publicação do Edital, na sede da Prefeitura Municipal de
Gameleira, onde se encontra instalada a presente Comissão, Rua José
Barradas, nº 95, Centro, Gameleira-PE, sob pena de revelia, sendo-lhe
assegurado vista dos autos no referido local, em dias úteis no horário
das 07h00min às 13h00min horas, ficando V.Sa. Ciente que o não
comparecimento acarretará em abandono de emprego.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Comissão de Processo Disciplinar, Gameleira, 17 de fevereiro de
2022.

OLGA DE ALMEIDA GONÇALVES
(Presidente da Comissão)

JEANE MARIA SALES DA SILVA
(Secretária)

ERICA MARIA CRISPIM RODRIGUES FARIAS
(Membro)

Publicado por:

Fabiana Marcelly Nunes Melo
Código Identificador:FAD2A47F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/02/2022. Edição 3029
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/